Aviso de Licitação Pregão, na Forma Eletrônica, nº 011/2020

A Câmara Municipal de Foz do Iguaçu realizará às 10h00 (dez horas), do dia 30 de Novembro de 2020, através do portal www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação na modalidade Pregão, na Forma Eletrônica, pelo tipo MENOR PREÇO, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de clipping televisivo conforme as especificações constantes no Termo de Referência, na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e subsequentes alterações. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no Protocolo Geral da Câmara Municipal, localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário das 08h00min às 14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: www.fozdoiguacu.pr.leg.br e no portal Compras Governamentais. Esclarecimentos adicionais serão prestados através do telefone (45) 3521-8100 ou pelo e-mail licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br.

Foz do Iguaçu, 16 de Novembro de 2020. Carlos Alberto Kasper Pregoeiro